
Altura libre de caída: 1,36 m
Edad recomendada de uso: de 3 a 14 años

Madera de pino tratada en autoclave Nivel IV
Componentes plásticos: Polietileno de alta densidad con protección UV

Componentes metálicos galvanizados
Tobogán con rampa de acero inoxidable

Tubos de barrera de acero inoxidable
Tornillería protegida con tapones de polipropileno

Maxi Torre “MULTISPORT 01”

Ref.: SPTMXT06
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poste de madera

anclaje metálico

loseta de caucho o
pavimento contínuo

tornillo de fijación
Ø8x80 (4 uds)

zapata de hormigón
con fibras, H-200

tornillo de fijación
Ø8x80 (4 uds)

anclaje metálico
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ESQUEMA DE CIMENTACIÓN
EN ARENA

ESQUEMA DE CIMENTACIÓN
EN HORMIGÓN

poste de madera

arena

250

40
0

18
92

81
0

8102090405

525

2899

15
0

150

250

25
0

54
8

35
0

880

18
0

180

3305

32
50 525

Ref:PLANO 2
CIMENTACIÓN Y ANCLAJES
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